
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

10 липня 2023 року № 1541-VIII

Про облаштування зони відпочинку «Привітання»

Відповідно до ст. 26,30 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», «Правил 
благоустрою населених пунктів» з метою створення місць відпочинку громадян», 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Надати згоду на облаштування зони відпочинку «Привітання» на вул. Сатірова.
2 . Начальнику відділу ЖКГ надати пропозиції щодо розробки вітальної конструкції.
3 .Начальнику фінансового управління Кубейської сільської ради передбачити 
фінансування на:
- виготовлення столу з лавками - 5000,00 гривень.
- сміттєвої урни - 500 гривень.
- матеріали для виготовлення та встановлення конструкції - 10000 гривень.
- фарби - 500 гривень.
4.Контроль з виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


